Hec sūt festiuitatis hodie-
ne gaudia venerāda: hec sa-
cre solēnitas diei, hec illa su-
perne pietat⁹ munera sacro
sancta, que fideiū cordibus
ap̄ls ꝓmandans ait: **Qu**: vbi
gal. 4. venit plenitudo temporis,
misit de⁹ filium suum factum
ex muliere, factum sub lege,
vt eos qui sub lege erāt re-
dimeret, vt adoptionem fi-
lioz reciperemus. **Lec. xij.**

Magna nāq̄ dispensatione
pietatis ad redēptionē ge-
neris humani de⁹ pater, nō
angelū, nō archāgelū, sed fi-
lium suum vnigenitum mit-
tere dignatus est. **Quē**, q̄ in
diuinitat⁹ sue specie videre
nequim⁹, magna rursū dile-
ctionis arte ꝓuidit: vt hunc
factū ex muliere, hoc est ex
mat̄ne carnis substātia, sine
virili admixtiōe ꝓceptū, ad
humanos verū hominē ꝓro-
ferret aspect⁹: qui ī diuina vir-
tute ac substātia manēs, per
oīa q̄ erat verā nature mor-
talis infirmitatē, quam non
habebat indueret. **Sequē-**
tia scti euangelij scđm lucā.

Luc. 2. **I**n illo tēpore. Postq̄
Luc. 1. ꝓsumati sūt dies octo,
mat. 1. vt circūcideret puer vocatū
est nomē ei⁹ iesus. Quod vo-
catū est ab angelo priusquā
in vtero ꝓciperet. **Amē.** Te-
decet. **Collecta.** De⁹ qui sa.
In lau. ā. O admirabile ꝓmer-

cium: creator generis humani
animatum corp⁹ sumēs de ḡgi-
ne nasci dignat⁹ est: ꝛ ꝓcedens
hō sine semine largit⁹ est nobis
suā deitatem. **vj. Cap.** Appa-
ruit be. **Re.** Bñdict⁹ qui venit,
hy⁹. **Procedit.** **h.** Puer nat⁹.
Ad bn⁹. ā. Mirabile mysteriū
declarat hodie inouantē natu-
re. **Flectant genua.** Deus hō
factus est, id q̄ fuit ꝓmāsit, ꝛ q̄
nō erat assumpsit nō ꝓmixtionē
passus, neq̄ diuisionē. **viii. col.**
De⁹ qui sa. **Ad. j. ā.** Qñ natus
es ineffabilē ex ḡgie: tunc imple-
te sunt scripture, sicut pluuia ī
vell⁹ descēdisti: vt saluum face-
res gen⁹ humanum te laudam⁹
de⁹ nr̄. **iiij. Ad. iiij. hy⁹.** **Et sol⁹.**
ā. Rubum quē viderat moyses
icōbustum ꝓseruatā cognouim⁹
tuā laudabilē ḡginitatē dei ge-
nitrix intercede ꝓ nobis. **iiij. cp̄.**
Apparuit beni. **h.** **Tāq̄ sp̄o.**
Coll. De⁹ qui salu. **Ad. vj. ā.**
Germinauit radix iesse, orta est
stella ex iacob, ḡgo peperit sal-
uatozem, te laudam⁹ deus nr̄,
j. Ad. vj. z. ix. cp̄. h. z. coll. si-
cut. vj. die post nati. Ad. ix.
ā. Ecce maria genuit nobis sal-
uatozem quem ioānes vidēs ex-
clamauit dicens: ecce agnus dei
ecce qui tollit pctā mundi. **viiij.**
Ad ves. ā. In ꝓncipio. **cū cete-**
ris. Sed si fue. do. ā. In ꝓnci-
pio. **sola. Cap.** Appruit beni.
Re. Verbum ca. **hy⁹.** Intēde q̄
re. **h.** Puer na. **ad mag. ā.** Ma-
gnū hereditat⁹ mysterium tē-
plum dei factus est vterus ne-
sciens virum nō est pollutus ex
ea carnem assumens oēs gen-